

HANJA PLAST ApS

Hornsyld Industrivej 3
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Henrik Tang Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANJA PLAST ApS
Hornsyld Industrivej 3
8783 Hornsyld

CVR-nr: 29212341
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er fabrikation indenfor plast og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i det forløbne år har været inde i en tilfredsstillende udvikling. Årets overskud på 317.778 må betegnes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2018 og forventer derfor en forbedring i omsætning og resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.607.571	1.340.447
Personaleomkostninger	1	-983.626	-1.011.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.372	-152.372
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		405.573	176.784
Andre finansielle indtægter		0	105
Øvrige finansielle omkostninger	2	-48.856	-57.418
Ordinært resultat før skat		356.717	119.471
Skat af årets resultat	3	-38.939	-10.281
Årets resultat		317.778	109.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		317.778	109.190
I alt		317.778	109.190

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.080.450	1.298.822
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.080.450	1.298.822
Anlægsaktiver i alt		1.080.450	1.298.822
Råvarer og hjælpematerialer		508.965	489.108
Varebeholdninger i alt		508.965	489.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.859	159.094
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		258.438	182.586
Periodeafgrænsningsposter		5.459	13.268
Tilgodehavender i alt		437.756	379.948
Likvide beholdninger		460.840	184.530
Omsætningsaktiver i alt		1.407.561	1.053.586
Aktiver i alt		2.488.011	2.352.408

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		529.768	211.990
Egenkapital i alt		659.768	341.990
Hensættelse til udskudt skat		7.132	10.281
Hensatte forpligtelser i alt		7.132	10.281
Kreditinstitutter i øvrigt			0
Leasingforpligtelser		558.918	784.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt		558.918	784.169
Gæld til banker			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.720	120.439
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.586	66.086
Skyldig selskabsskat		42.088	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	790.674	808.745
Leasingforpligtelser		219.125	220.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.262.193	1.215.968
Gældsforpligtelser i alt		1.821.111	2.000.137
Passiver i alt		2.488.011	2.352.408

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.000	211.990	341.990
Årets resultat			317.778	317.778
Egenkapital, ultimo	125.000	5.000	529.768	659.768

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1410702	1346334
Fri bil heri	-101086	-90383
Forsikringskade	-31480	0
Pensionsordninger	94724	93674
Andre omkostninger til social sikring	103615	103830
Lønrefusioner	-492849	-442164
	1011291	1011291
Antal beskæftigede = 5		

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Renter pengeinstitut	438	1408
Renter mellemregning	13354	13354
Renter leasingforpligtelse	35000	40000
Diverse	64	2656
	48856	57418

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	42088	0
Ændring af udskudt skat	+3149	10281
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	38939	10281

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	2189578
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	2189578
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-890756
Årets afskrivning	0	0	-218372
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-1109128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	1080450
Afskrivninger ialt - her 218.372			
Avance ved salg	0		
Ialt	218.372		

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 kr.
Gældsbev. Tang Jensen ApS	556455	556455
Hensat feriepengeforpligtelse	70000	70000
Moms	99139	119506
Øvrige omkostninger	0	0
Lønbidrag/pension	11159	12901
Skyldige løbende feriepenge	9009	8603
Skyldig a-skat/arbejdsmarkedsbidrag	44912	41280
	790674	808745

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den samlede huslejeoplygtelse udgør herefter kr. 60.000 pr. 31/12 2017.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Tang Jensen Holding ApS.